*

quidam gratificandi mihi studio, vos* ob istum in me admissum errorem, reprehendere conarentur: ego summa qua me decuit aequitate, vos defendi. Eamque ob causam in primis factum esse arbitror ut mihi honos publice haberetur. Cū verò hominū benevolentiam, insignem quidem illam, sed vires *in praesentia esse minores cernerem: digressus in Neptuni templum, in Calauria, me cōtuli: non modò quòd propter numinis religionem me ibi tutiorem fore spero (nec enim id exploratum habeo. Nam quæ res in aliorum potestate sitæ sunt, ex spē tenuem & obscuram periclitanti suppeditant) sed eò etiam, quòd hinc quotidie patriam intueor: in quam tantæ mihi sum benevolentia conscient, quātam utinam à vobis consequar. Ne igitur, Athenienses, diutius etiam his malis angar, ea mihi decernitote, quæ iam aliis quoque nonnullis tribuistis, ut neque indignum vobis aliquid mihi vsuveniat: neque altis supplicare cogar: id quod nec vobis honestum esset. Nam si vestra iracundia placari mihi nulla ratione potest: mori me præstiterit. Iurè autem hoc animo esse me, neque sine re hæc iactare, credetis. Nam & vestram auctoritatem subij: & iudicium non detractavi: ut neque veritatem indefamam desererem: neque vestrum quisquam in me potestatem non haberet: sed, ut vestro arbitratu de me statueretis. Arbitrabar enim, eos qui omnia in me ornamenta cōtulisset, etiam erga me (si ita vellet) delinquēdi habere potestatem oportere. Quia verò iusta fortuna, ita uti decuit, iniusta superata, bis vobis iisdem de rebus statuēdi facultatem dedit: propterea quòd nihil in me, cui mederi non liceat, statuistis: seruatote me, & quæ tum vobis ipsis, tum me digna sunt, decernitote. Nihil enim à me perpetrā & sceleratè factum reperietis: neque me commertum, ut vel dignitate, vel vita spoliaret: sed & multitudinis ita esse studiosum, ut qui maximè (ne quid invidiosum scribam) & pulcherrima ex his qui adhuc viuunt, pro vobis gerenda suscepisse, maximaque è meis æqualibus benevolentia erga vos indicia reliquisset. Neque verò quisquam vestrum putet, Athenienses, me vel ex imbecillitate animi, vel vlla alia turpi de causa, per totam epistolam lamentari. Nam ega nunc iis confictoribus (quod utinam esset aliter) eo modo, quo quisque talibus in malis sibi indulget: ut doloribus & lachrymis, & patriæ vestrique desiderio, & ærumnarum mearum consideratione. Quæ omnia mihi querelas eliciūt: quæ si cum æquitate reputabitis: in nullis meis vestrarū rerum administrationibus, vel mollicie vel timiditatis argui me posse, reperietis. Et hæc hæctenus ad omnes vos: priuatim verò cū iis qui me laceflunt, coram vobis volo disputare. Nam ea, in quibus vestra ignorationi subseruierunt, propter vos ab eis facta sunt: neque ego accuso quicquam. Postquam verò cognouistis vos, illa cuiusmodi sint: si, ut reliquos missos faciūt, ita & me quiescere sinēt: rectè faciēt. Sin exagitare me instituerint: peto, ut vos omnes opem mihi feratis: neque committatis, ut istorum odia plus valeant, quam vestra benevolentia. **Valete.**